
お 客 様 各 位 

グリニッジ株式会社 

〒103-0007 

東京都中央区日本橋浜町 3-3-1 

トルナーレ日本橋浜町 110 

TEL:0120-030-663 FAX:03-5614-7683 

 

 

ウルトラ ASP の管理画面のリニューアルと 

料金プランの変更につきまして 

 
 拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、ご利用いただいておりますウルトラ ASP シリーズ（「スーパーあすかさん」、「ウルトラ藤井ち

ゃん」、「ウルトラ実況ライブ」など）ですが、現在、管理画面をリニューアル中です。 

 リニューアルに伴いまして料金プランが変更となります。 

 

 今までは「ウルトラ藤井ちゃん」で 10,500 円、「スーパーあすかさん」を追加すると更に 10,500 円、

といった、サービスを追加するごとに加算される料金体系となっておりました。新料金プランでは、個々

のサービスごとに料金を設定するのではなく、ウルトラ ASP という店舗支援ツールとして料金を設定し

ております。 

 

 現在、単一のサービスのみをご利用の場合は料金に差が生じないかもしれませんが、今後は、同じ料

金で複数のサービスをご利用いただけるようになります。また、ウルトラ ASP シリーズのサービスを複

数ご利用の場合や、楽天版を 2 店舗など、複数アカウントをご契約いただいている場合は、新料金プラ

ンのほうがお特になると思いますので、この機会にシステムの移行、ならびにプラン変更のご検討をお

願いいたします。 

 新料金プランは、システムを新管理画面へ移行完了した方から適用となりますので、その点はどうか

ご了承ください。ご不明な点がございましたら、担当：田中までお問い合わせいただきますようお願い

いたします。TEL:0120-030-663 

敬具 

  

ご希望される方は、以下の URL より仮申し込みをお願いいたします。 

http://www.greenwich.co.jp/u 

 

順次作業を行ってまいりますが、ご依頼が集中しますとお時間を頂く場合もあるかと思います。 

お申し込み後、移行完了まで 1 週間～10 日程度を予定いただければと思います。 

  



 



 

料金プラン詳細 

 

ウルトラ ASP プレミアム（楽天市場版） 

ウルトラ ASP プレミアム（楽天市場版）は、ウルトラ ASP シリーズとして提供中の各種サービスのう

ち、楽天用に作られたサービスを、どれでもご自由に利用いただける使い放題プランです。 

初期費用：0 円 月額利用料：15,750 円 

ウルトラ ASP セレクト（楽天市場版） 

ウルトラ ASP セレクト（楽天市場版）は、ウルトラ ASP シリーズとして提供中の各種サービスのうち、

楽天用に作られたサービスから最大 3 つまで選んでご利用いただけるプランです。 

初期費用：0 円 月額利用料：10,500 円 

ウルトラ ASP セレクト（Yahoo!ショッピング版） 

ウルトラ ASP セレクト（Yahoo!ショッピング版）は、ウルトラ ASP シリーズとして提供中の各種サー

ビスのうち、Yahoo!ショッピング用に作られたサービスから最大 3 つまで選んでご利用いただけるプラ

ンです。 

初期費用：0 円 月額利用料：10,500 円 

ウルトラ ASP セレクト（自社サイト版） 

ウルトラ ASP セレクト（自社サイト版）は、ウルトラ ASP シリーズとして提供中の各種サービスのう

ち、自社サイト用に作られたサービスから最大 3 つまで選んでご利用いただけるプランです。 

初期費用：0 円 月額利用料：10,500 円 

 

楽天市場版と yahoo!ショッピング版、あるいは自社サイト版など、複数モールを契約の場合は、２モー

ル目以降の月額利用料が 5,250 円引きとなります。 



見積例 

 

ウルトラ ASP プレミアム    15,750 円 

ウルトラ ASP セレクト      10,500 円 

複数モール契約の場合は、2 モール目以降が 5,250 円引き 

同一モールの複数契約の場合は、追加 1 アカウントにつき 5,250 円 

 

ウルトラ ASP プレミアムの楽天市場版、ウルトラ ASP セレクトの Yahoo!ショッピング版を利用 

     

 
項 目 単価 数量 小計 

 
ウルトラ ASP プレミアム（楽天） 15,750 円 1 15,750 円 

 
ウルトラ ASP セレクト（ヤフー）追加 5,250 円 1 5,250 円 

 
合 計 21,000 円 

※Yahoo!ショッピング版は通常 10,500 円が割引価格で 5,250 円 

 

ウルトラ ASP セレクトの 楽天市場版、Yahoo!ショッピング版、自社サイト版 を利用 

     

 
項 目 単価 数量 小計 

 
ウルトラ ASP セレクト（楽天） 10,500 円 1 10,500 円 

 
ウルトラ ASP セレクト（ヤフー）追加 5,250 円 1 5,250 円 

 
ウルトラ ASP セレクト（自社）追加 5,250 円 1 5,250 円 

 
合 計 21,000 円 

※Yahoo!ショッピング版、自社サイト版は通常 10,500 円が割引価格で 5,250 円 

 

ウルトラ ASP プレミアムの 楽天市場版 を、楽天 4 店舗で利用 

     

 
項 目 単価 数量 小計 

 
ウルトラ ASP プレミアム（楽天） 15,750 円 1 15,750 円 

 
ウルトラ ASP プレミアム（楽天）アカウント追加 5,250 円 3 15,750 円 

 
合 計 31,500 円 

※同一モールの追加契約は１アカウントにつき 5,250 円 

 


